第 1 頁，共 1 頁

檔    號：

保存年限：

○○直轄市、縣（市）政府 書函
地址：○○○○○○○

聯絡人：○○○

電子信箱：○○○@○○○.org.tw

聯絡電話：○○-○○○-○○○○

受文者：○○社區發展協會

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○字第○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：貴社區所送社區公約，業已送達本府，爰依農村再生條例

第二十一條予以備查，請 貴社區依所定社區公約及相關

法規妥善辦理農村再生計畫後續管理維護工作，請查照。

說明：

一、 復 貴協會    函。

二、 貴社區未來依社區公約辦理農村再生計畫及其他相關作

為，仍應依相關法令，並於落實農村再生條例立法宗旨及

保障所涉所有權人法定權益之前提上，確實執行。

正本：○○社區發展協會

副本：農村發展及水土保持署、農村發展及水土保持署○○分署

附件十

發函單位
印